CAPITOLO 13

Inviti provvidenziali alla penitenza

1 In quello stesso tempo si presentarono alcuni a riferirgli il fatto di quei Galilei, il cui sangue Pilato aveva fatto scorrere insieme a quello dei loro sacrifici. **2** Prendendo la parola, Gesù disse loro: «Credete che quei Galilei fossero più peccatori di tutti i Galilei, per aver subito tale sorte? **3** No, io vi dico, ma se non vi convertite, perirete tutti allo stesso modo.

12.48 qui autem non cognovit et fecit digna plagis vapulabit paucis omni autem receiverà poche. A chi multum datum est multum quaeretur ab eo et cui commendaverunt multum plus petent ab eo.

Gesù davanti alla sua passione

12.49 Ignem veni mettere in terram et quanto vorrei che fosse già acceso! **50** Ho un quid volo si accendatur **12.50** baptisma autem habeo baptizari et quomo- do coartor usque dum perficiatur.

Gesù causa di dissenso // Mt 10,34-36

12.51 Putatis quia pacem veni dare in terram non dico vobis sed separatio-

12.52 erunt enim ex hoc quinque in domo una divisi tres in duo et duo in tres **12.53** dividetur pater in filium et filius in patrem suum mater in filiam et filia in matrem socrus in nurum suam et nurus in socrum suam.

Saper interpretare i segni dei tempi // Mt 16,2-3; 5,25-26

12.54 Dicebat autem et ad turbas cum videritis nubem orientem ab occasu statim dicitis nimbus venit et ita fit **12.55** et cum austrum flantem dicitis quia aestus erit et fit **12.56** hypocritae faciem terrae et caeli nostis probare hoc autem tempus quomodo non probatis **12.57** quid autem et a vobis ipsis non iudicatis quod iustum est

12.58 cum autem vadis cum adversario tuo ad principem in via da operam libera- ri ab illo ne forte trahat te apud iudicem et iudex tradat te exactori et exactor mit- tat te in carcerem **12.59** dico tibi non e- xies inde donec etiam novissimum minu- tum reddas.

CAPITOLO 13

Inviti provvidenziali alla penitenza

13.1 Aderant autem quidam ipso in tem- pore nuntiantes illi de Galilaeis quorum sanguinem Pilatus miscuit cum sacrificiis eorum **13.2** et respondens dixit illis puta- tis quod hii Galilaei prae omnibus Galila- eis peccatores fuerunt quia talia passi- sunt **13.3** non dico vobis sed nisi paeni- tentiam habueritis omnes similiter peribi- tis.

13,4 Ἡ ἐκεῖνοι οἱ δεκαοκτὼ ἐφ' οὓς ἔπεσεν ὁ πύργος ἐν τῷ Σιλωὰμ καὶ ἀπέκτεινεν αὐτούς, δοκεῖτε ὅτι αὐτοὶ ὄφειλέται ἐγένοντο παρὰ πάντας τοὺς ἀνθρώπους τοὺς κατοικοῦντας Ἱερουσαλήμ; **13,5** οὐχί, λέγω ὑμῖν, ἀλλ' ἐὰν μὴ μετανοῆτε πάντες ὡσαύτως ἀπολεῖσθε.